O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Lingua

Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(06) Lingua Portuguesa

Nome ResultadoInscrição Nota

Adélli Bortolon Bazza 9.93 Classificado1513

Andre Campos Mesquita 9.40 Classificado1584

Andre Vinicius Lopes Coneglian 10.00 Classificado1497

André William Alves de Assis 9.26 Classificado1424

Érica Danielle Silva 9.99 Classificado1394

Fernanda Trombini Rahmen Cassim N/C Eliminado1508

Giordana França Ticianel 9.49 Classificado1418

Kátia Roseane Cortez dos Santos 9.83 Classificado1586

Renata Boregas Santini de Moura 9.96 Classificado1556

Maringá, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Claudia Valeria Dona Hila

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

12/06/2019 17.07.35 Página 1 de 1